[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
шестого созыва
										проект
Р Е Ш Е Н И Е

______________________							№ ________________

[bookmark: _Hlk80109636][bookmark: _Hlk78295596]О внесении изменений в решение
МС МО п. Усть-Ижора от 09.06.2010 №60-20/2010
«Об обеспечении доступа к деятельности МО п. Усть-Ижора»
Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора решил:
1. Внести в решение МС МО п. Усть-Ижора от 09.06.2010 №60-20/2010 «Об обеспечении доступа к деятельности МО п. Усть-Ижора» (далее-Решение) следующие изменения:
1.1. дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания:
«3. https://ust-izora-mo.ru/ - официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», содержащий информацию о деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора, Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета						Е.А. Кострова

image1.wmf